<i>Catalogus B: incunabula</i>		
f)	apostoli ad Jacobum fratrem domini. Anacleti quarti post Petrum Romani Pont: epistola. Parisiis. 1504.	
g)	Leonardi Nogaroli prothonotarii apostolici Liber de æternitate mundi. Vicentiae. 1486. 1 fol: min:  disbound. RB	III. 517. 59.
70.	Gotscalci ordinis heremitarum Sancti Augustini preceptorium. Coloniae per Joh: Koelhoff. 1489. 1 fol. min: (mit handschriftlichen Anmerkungen) Conrad Helm[en]dinge (ex lib; stamped initials on binding, 1581). OSB Huysburg 1645 [ex lib + spine label: shelf mark V.LIII]. NYTS. RB:89C	IV. 274. 171.
71.	a) Sancti Thomae Aquinatis Summa de veritate per magistrum Theodicum de Susteren revisa et castigata .... impress: Coloniae Agrippinae per Hen: Quentel. 1499. b) Magistri Johannis Versoris Quæstiones super metaphisicam Aristotelis. Coloniae. sine anno. c) Duodecim libri methaphisice ab Aristotele summo philosophorum principe pro consumatione tocius philosophia editi: per tractatus et capitulo distincti, summa denique diligentia emendati. Lipsiae. 1499. 1 fol. min:  Huysburg OSB. E71. RB: 85C	I. 320. 326.  IV. 281. 530 <sup>b</sup>  I. 494. 209.
72.	a) S. Thomae de Aquino prima pars Summae, sine loco et anno. (Moguntiae) b) - - - prima secunde partis summa theologie, sine loco et anno. 1 fol. min:  ms. wrapper. OFM Wetzlar. RB: 85C	II. 142. 119.  IV. 200. 1209.
73.	a) Guilhermus Parisiensis episcopus, de fide, legibus, virtutibus, moribus, vitiis et peccatis, tempestationibus, et resistenciis, meritis, retributionibus sanctorum, de immortalitate animae. Sine loco et anno. (forte Norimbergæ per Ant: Koburger. 1496.) disbound. RB: 88C	II. 221. 269

<i>Catalogus B: incunabula</i>		
b)	- - - - de universo. Sine loco et anno. [prima pars] disbound. RB	IV. 137. 591.
c)	- - - - Tractatus de sacramentis. Cur Deus homo. et de poenitentia. Sine loco et anno. (Norimbergae per Ant: Koburger:) 1 fol.	II. 222. 270.
74.	Speculum spiritualium ... cum opusculo Ricardi Hampole de emendatione vitae, ac de regula bene vivendi. Parisiis per Wolfgangum Hopylium. 1510. 1 in 4to. printed under English auspices: `Opera predicta in alma Parisiorum academia per wolffgangum hopylium sunt impressa: sumptibus et expensis honesti viri Guilhelmi brettonn ciuis Londonn. L. van Ess Marienmünster. NYTS. removed to McAlpin <i>sub an.</i> 1510	VII. 542. 372.
75.	Homiliae seu mavis sermones, sive conciones ad populum præstantissimorum ecclesiae doctorum Hieronymi, Augustini, Ambrosii, Gregorii, Origenis, Chrysostomi, Bedae, Herici, Haymonis, aliorumque. In hunc ordinem digestae per Alchuinum Levitam. Coloniae 1530. 1 fol. mit handschriftlichen Anmerkungen. OFM Kenzingen. NYTS. WT3/H67/1530	[VI. 410. 568]
76.	Roberti Caraczioli de Licio episcopi Aquin: Sermones varii .... Venetiis per Octav: Scotum. 1482. 1 in 4to. untranscribed private ex libris. NYTS. RB: 87D	III. 181. 612.
77.	Antonini archiepiscopi Florentini confessionale. Argentinae per Mart: Flach. 1496. (hat am Ende einige manuscripta) 1 in 4to. ms at end s. xv and later UG54/A63/1496	I. 56. 296.
78.	Joannis de Turrecremata cardinalis quæstiones evangeliorum tam de tempore quam de sanctis. Sine loco et anno. 1 fol. Eccl. Collegiata B. V. Glogoriae Majoris. Ptd. bookplate. Kollegialstifts in Glogau. RB 91C	IV. 204. 1243.
79. a)	Textus passionis Christi secundum quatuor evangelistas in unam collectus historiam cum sermone dominico. Item articuli passionis cum theorematibus et documentis fratris	IV. 147. 672.